
 

 ZARZĄDZENIE NR 199/2003
 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
 Z DNIA 12 luty 2003 r.

 
w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Miasta Krakowa do udziału w postępowaniu
kwalifikacyjnym dla nauczycieli na stopień nauczyciela dyplomowanego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r.
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi
zmianami)oraz art. 9g ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (tekst jednolity
z 1997 roku Dz. U. Nr 56 poz. 357 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyznacza się Wojciecha Miodońskiego kierownika Referatu Szkolnictwa
Ponadgimnazjalnego w Wydziale Edukacji Urzędu Miasta Krakowa do udziału w komisji
kwalifikacyjnej dla nauczycieli powołanej przez Ministerstwo Kultury jako przedstawiciela
Miasta Krakowa.

§ 2
Udział w komisji dotyczy postępowania kwalifikacyjnego na stopień nauczyciela
dyplomowanego pani Elżbiety Kapusty – dyrektora Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej
I stopnia im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krakowie.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
                    / - /

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE

Pismem o sygnaturze DEK-II-820/612/03/WG z dnia 04.02.2003 r. Departament
Edukacji Kulturalnej Ministerstwa Kultury zwrócił się do Urzędu Miasta Krakowa o
wyznaczenie przedstawiciela organu prowadzącego do składu Komisji Kwalifikacyjnej dla
nauczycieli prowadzącej postępowanie kwalifikacyjne w kwestii mianowania na stopień
nauczyciela dyplomowanego w stosunku do wniosku pani Elżbiety Kapusty – dyrektora
Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I stopnia im. J.I. Paderewskiego w Krakowie.

Wyznaczenie przedstawiciela do składu komisji stanowi realizację uprawnień organu
prowadzącego przewidzianych ustawą Karta Nauczyciela.




